



## Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2016

Entidad Local: **01-04-901-AA-000****Tres Villas (Las)**

(1079)

v.1.1-10.34.251.174

### F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

| INGRESOS                            | DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2015 (CERRADOS) | DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL 31/12/2016 | RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL 31/12/2016 | RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIOS CERRADOS HASTA EL 31/12/2016 | DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2016 |                          |                   |
|-------------------------------------|--|--|---|---|--|--------------------------|-------------------|
|                                     |  |  |   |   | DE EJERCICIOS CERRADOS                     | DE EJERCICIOS CORRIENTES | TOTAL             |
| <b>Total Ingresos</b>               | <b>138.217,14</b>                                    | <b>5.915.572,14</b>                            | <b>5.880.102,04</b>   | <b>44.599,16</b>  | <b>111.647,62</b>                          | <b>35.470,10</b>         | <b>147.117,72</b> |
| 1 Impuestos directos                | 106.954,35   | 376.294,56                                     | 355.259,91  | 17.079,17   | 85.375,86                                  | 21.034,65                | 106.410,51        |
| 2 Impuestos indirectos              | 0,00   | 3.889,68                                       | 3.889,68  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00              |
| 3 Tasas y otros ingresos            | 24.739,80  | 5.182.424,14                                   | 5.180.004,97  | 24.294,84   | 21.900,82                                  | 2.419,17                 | 24.319,99         |
| 4 Transferencias corrientes         | 0,00   | 288.978,76                                     | 277.378,76  | 0,00  | 0,00                                       | 11.600,00                | 11.600,00         |
| 5 Ingresos patrimoniales            | 6.522,99   | 7.946,92                                       | 7.530,64  | 3.225,15  | 4.370,94                                   | 416,28                   | 4.787,22          |
| 6 Enajenación de inversiones reales | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00              |
| 7 Transferencias de capital         | 0,00   | 56.038,08                                      | 56.038,08   | 0,00  | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00              |

|   |                     |      |      |      |      |      |      |      |
|---|---------------------|------|------|------|------|------|------|------|
| 8 | Activos financieros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | Pasivos financieros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| CONCEPTO   | A 31/12/2015     | A 31/12/2016     |
|--|------------------|------------------|
| <b>Derechos pendientes de cobro no presupuestarios</b>       | <b>43.039,70</b> | <b>39.676,01</b> |
| <b>Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva</b> | <b>500,00</b>    | <b>0,00</b>      |

| GASTOS                                      | OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2015 (CERRADOS) |                     | OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO DEL AÑO (ACUMULADO) |                   | PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE              |  |                  | PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS | OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2016       |  |                  |                  |                  |  |
|---|---|---------------------|---|-------------------|---|--|------------------|---------------------------------------|---|--|------------------|------------------|------------------|--|
|   | TOTAL   | TOTAL               | TOTAL   | TOTAL             | DE EJERCICIOS CERRADOS                              |  |                  |                                       | DE EJERCICIOS CORRIENTES                            |  |                  | TOTAL            |                  |  |
|   |   |                     |   |                   | NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | TOTAL            |                                       | NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | TOTAL            |                  |                  |  |
| <b>Total Gastos</b>                         | <b>162.350,62</b>                                       | <b>1.251.030,81</b> | <b>522.824,73</b>   | <b>699.207,92</b> | <b>1.222.032,65</b>                                 | <b>125.978,94</b>                                | <b>13.500,00</b> | <b>29,50</b>                          | <b>13.529,50</b>                                    | <b>7.411,71</b>                                  | <b>21.586,45</b> | <b>28.998,16</b> | <b>42.527,66</b> |  |
| 1 Gastos de personal                        | 0,00  | 369.864,07          | 362.452,36  | 0,00              | 362.452,36  | 0,00   | 0,00             | 0,00                                  | 0,00  | 7.411,71   | 0,00             | 7.411,71         | 7.411,71         |  |
| 2 Gastos en bienes corrientes y servicios   | 80.030,51   | 526.578,42          | 0,00  | 518.079,73        | 518.079,73  | 60.875,82  | 0,00             | 29,50                                 | 29,50   | 0,00   | 8.498,69         | 8.498,69         | 8.528,19         |  |
| 3 Gastos financieros                        | 0,00  | 490,92              | 490,92  | 0,00              | 490,92  | 0,00   | 0,00             | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00             | 0,00             | 0,00             |  |
| 4 Transferencias corrientes                 | 3.116,99  | 36.752,65           | 36.752,65   | 0,00              | 36.752,65   | 0,00   | 0,00             | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00             | 0,00             | 0,00             |  |
| 5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos | 0,00  | 0,00                | 0,00  | 0,00              | 0,00  | 0,00   | 0,00             | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00             | 0,00             | 0,00             |  |
| 6 Inversiones reales                        | 79.203,12   | 306.472,39          | 112.256,44  | 181.128,19        | 293.384,63  | 65.103,12  | 13.500,00        | 0,00                                  | 13.500,00   | 0,00   | 13.087,76        | 13.087,76        | 26.587,76        |  |
| 7 Transferencias de capital                 | 0,00  | 10.872,36           | 10.872,36   | 0,00              | 10.872,36   | 0,00   | 0,00             | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00             | 0,00             | 0,00             |  |
| 8 Activos financieros                       | 0,00  | 0,00                | 0,00  | 0,00              | 0,00  | 0,00   | 0,00             | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00             | 0,00             | 0,00             |  |
| 9   |   | 0,00                |   |                   | 0,00  | 0,00   |                  |                                       |   |  |                  | 0,00             | 0,00             |  |

|                     |      |      |      |      |      |      |      |      |
|---------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Pasivos financieros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
|---------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|

| CONCEPTO   | A 31/12/2015      | A 31/12/2016        |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias</b>  | <b>13.501,24</b>  | <b>12.575,88</b>    |
| <b>Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva</b>                                      | <b>76.844,07</b>  | <b>7.462,39</b>     |
| <b>Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto</b>                                | <b>89.354,44</b>  | <b>0,00</b>         |
| <b>Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo</b>                         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |
| <b>Saldos de dudoso cobro</b>  | <b>50.735,27</b>  | <b>64.157,42</b>    |
| <b>Exceso de financiación afectada</b>   | <b>269.449,88</b> | <b>4.118.504,93</b> |
| <b>RT gastos generales</b>   | <b>301.750,91</b> | <b>1.144.686,86</b> |
| <b>RT gastos generales ajustado</b>  | <b>212.396,47</b> | <b>1.144.686,86</b> |
| <b>Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro</b>                                       | <b>0,27</b>       | <b>0,34</b>         |
| <b>Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas</b> | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR